令和 6 年 6 月 5 日

各位

第 16回 膠原病のリハビリテーション勉強会における演題募集に関するお願い

  謹啓、貴台におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、この度下記の通り、第 16 回 膠原病のリハビリテーション勉強会を開催す

る運びとなりました。つきましては、弊会における演題の発表を別紙の要領で募集致

します。ご多忙とは存じますが、活発なご参加をよろしくお願い申し上げます。

尚、今回が日本血液製剤機構主催の最後の勉強会となります。

敬具

記

研修会名：第 16回 膠原病のリハビリテーション勉強会

日  付：2024年 10月 5日（土）11時開始、終了 16時予定。

              10時 30分受付開始

会  場：金沢大学医学部記念館

     金沢市宝町 13-1 金沢大学病院横 医学部敷地内

     http://tech_health.w3.kanazawa-u.ac.jp/image/takara_map10.pdf

発表形式：口述 PCプロジェクター使用

発表時間：７分

主催： 日本血液製剤機構

後援： 金沢大学 リハビリテーション部

    金沢大学 皮膚分子病態学教室

以上

http://tech_health.w3.kanazawa-u.ac.jp/image/takara_map10.pdf

                             演題募集要項

下記の要項で応募してください。

１． 応募資格

発表者は膠原病のリハビリに興味をもつ医療従事者とさせていただきます。

２． 応募期限（締め切り）

演題申し込み：令和 6年 9月 6日（金）

３． 応募

e-mailにてご応募いただきます。

４． 応募先、問い合わせ先

〒920-8641    金沢市宝町 13－１

               金沢大学附属病院  リハビリテーション部

               担当    麦井直樹

               TEL  076-265-2013

               e-mail：mugii@med.kanazawa-u.ac.jp

令和 6 年 6 月 5 日

各位

第 16回 膠原病のリハビリテーション勉強会における参加に関するお願い

  謹啓、貴台におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、この度下記の通り、第 16 回 膠原病のリハビリテーション勉強会を開催する運びと

なりました。つきましてはご多忙とは存じますが、活発なご参加をよろしくお願い申し上げ

ます。

 尚、今回が日本血液製剤機構主催の最後の勉強会となります。

                                                                            敬具

記

研修会名：第 16 回 膠原病のリハビリテーション勉強会

日  付：2024 年 10 月 5 日（土）11 時開始、終了 16 時予定。

              10 時 30分受付開始

会  場：金沢大学医学部記念館

     金沢市宝町 13-1 金沢大学病院横 医学部敷地内

     http://tech_health.w3.kanazawa-u.ac.jp/image/takara_map10.pdf

                             参加申し込み

下記の要項で参加申し込みしてください。

今回も午前より技術セミナー（膠原病を長期にわたり支援するリハビリテーション）を準備

しています。また特別講演では、金沢大学医薬保健研究域医学系 皮膚分子病態学 濱口 儒

人先生に、ご講演をお願いしてあります。是非ご参加を。

一般社団法人日本作業療法士協会生涯教育制度基礎ポイント対象の研修会です。

⒈  参加資格

参加者は膠原病のリハビリに興味をもつ医療従事者。膠原病のリハビリを勉強してみた

い医療従事者。学生も歓迎します。

⒉  参加申し込み期限（締め切り）：令和 6年 10月 1 日（火）

⒊ 申し込み先、お問い合わせ先

e-mail にてお申し込みいただきます。

〒920-8641    金沢市宝町 13－１

               金沢大学附属病院  リハビリテーション部

               担当    麦井直樹   TEL  076-265-2013

               e-mail：mugii@med.kanazawa-u.ac.jp

主催： 日本血液製剤機構

後援： 金沢大学 リハビリテーション部

    金沢大学 皮膚科

以上